GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP nº 246/2018

Caruaru, 19 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor

Luiz Ferreira Torres Filho

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru - PE

Assunto: Ofício GP nº 240/2018

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores, em atenção ao

Ofício GP nº 240, de 17 de julho de 2018, encaminhar o comunicado oficial do Departamento

de Estado dos Estados Unidos, que informa acerca do custeio das despesas pelo Departamento

mencionado, o que implica na ausência de custeio pelo erário público municipal.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA

Prefeita

		2018-07-19T11:54:21-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470